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LED-Beleuchtung
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LED-Werbekasten 100 mm
(verschiedene Grof3en)

GroRe: Typ: Beleuchtung:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/de/leuchtkaesten/4988-led-werbekasten-100-mm.html

Price: 297,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSLX100

Other product combinations:

GroBe Typ
70x100 cm Mit Stoff
70x100 cm Mit Stoff
70x100 cm Ohne Stoff
100x100 cm Mit Stoff
100x100 cm Mit Stoff
100x100 cm Ohne Stoff
100x150 cm Ohne Stoff
100x150 cm Mit Stoff
100x150 cm Mit Stoff
100x200 cm Ohne Stoff
100x200 cm Mit Stoff
100x200 cm Mit Stoff
100x250 cm Mit Stoff
100x250 cm Ohne Stoff
100x250 cm Mit Stoff
150x200 cm Mit Stoff
150200 cm Ohne Stoff
150x200 cm Mit Stoff
150x250 cm Mit Stoff
150250 cm Ohne Stoff
150x250 cm Mit Stoff
200x200 cm Ohne Stoff
200x200 cm Mit Stoff
200x200 cm Mit Stoff
200x250 cm Mit Stoff
200x250 cm Ohne Stoff
200x250 cm Mit Stoff
300x200 cm Mit Stoff
300x200 cm Ohne Stoff
300x200 cm Mit Stoff
300x250 cm Mit Stoff
300x250 cm Ohne Stoff

Information:

Beleuchtung
Randbeleuchtung
Hintere
Randbeleuchtung
Hintere
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Hintere
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Hintere
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Hintere
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Hintere
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Hintere
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Hintere

Hintere
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Hintere
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung
Randbeleuchtung

gross price
300,00 €
297,00 €
290,00 €
375,00 €
324,00 €
310,00 €
397,00 €
480,00 €
419,00 €
509,00 €
607,00 €
538,00 €
660,00 €
623,00 €
739,00 €
586,00 €
542,00 €
763,00 €
715,00 €
661,00 €
952,00 €
575,00 €
633,00 €
919,00 €
1.089,00 €
666,00 €
738,00 €
1.262,00 €
748,00 €
835,00 €
1.160,00 €
1.051,00 €

Heben Sie lhre Werbung mit dem LED-Textilkasten 100 mm flr eindrucksvolle Darstellung
hervor! StandardmaBig silberner Rahmen, auf Bestellung RAL Classic Farben. Wandmontage

oder Seilaufhangung bietet Flexibilitat!
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Tiefe
Drucktechnologie

Konstruktionsfarbe
Befestigungsmethode
Beleuchtungstyp
Stoff
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10 cm

UV-Druck - intensive Farben, Langlebigkeit, Bestandigkeit gegen
Ausbleichen

Silber (andere RAL Classic Farben gegen Aufpreis)
wandmontage oder Méglichkeit zur Aufhangung an Seilen
Randbeleuchtung/Hintere

Lightbox UV
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